





DIREZIONE SERVIZI CIVICI e MUNICIPI Area Municipi Ambito Coordinamento 3-Municipio 1

Il Presidente del Consiglio

Milano, 26.03.2024

Ai Consiglieri del Municipio 1

Al Signor Sindaco

Alla Signora Presidente del Consiglio Comunale

Loro indirizzi

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Con la presente si comunica che il Consiglio del Municipio 1 viene convocato in seduta Ordinaria il giorno <u>Martedì 02 Aprile 2024 dalle ore 19:30 alle ore 23:00</u> in presenza presso la sede del Municipio 1 - via Marconi 2, per la trattazione dell'ordine del giorno di seguito riportato:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Interventi ai sensi dell'art. 11 del Regolamento del Consiglio di Municipio 1.
- 2. Interventi ai sensi dell'art. 12 del Regolamento del Consiglio di Municipio 1.
- 3. Approvazione del verbale della seduta del 12/03/2024.
- 4. Comunicazioni del Presidente del Consiglio di Municipio.
- 5. Comunicazioni della Giunta di Municipio.
- 6. Odg: Indirizzi per la valorizzazione culturale del Parco Sempione.
- 7. Odg: Indicazioni su intitolazioni toponomastica in accoglimento delle proposte del Consiglio di Municipio 1 delle ragazze e dei ragazzi, A.S. 2023-2024.
- 8. Odg: Proposte per la riduzione dell'inquinamento atmosferico a Milano.
- 9. Mozione Cons. La Russa: "Cordoli".

Il Presidente del Consiglio di Municipio *Lorenzo Sitia* (f.to digitalmente)